УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«22» августа 2025 года г. Брянск № 29/2-тко

Правовое управление
администрации Губернатора

О внесении изменений
в приказы управления

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный номер №

В соответствии с Федеральным законом от 24 января 1998 года № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлениями Правительства
Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484 «О ценообразовании в
области обращения с твердыми коммунальными отходами», от 16 мая 2016
года № 424 «Об утверждении порядка разработки, согласования, утверждения
и корректировки инвестиционных и производственных программ в области
обращения с твердыми коммунальными отходами, в том числе порядка
определения плановых и фактических значений показателей эффективности
объектов, используемых для обработки, обезвреживания и захоронения
твердых коммунальных отходов», Положением об управлении
государственного регулирования тарифов Брянской области, утвержденным
указом Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года № 45 «О
переименовании комитета государственного регулирования тарифов Брянской
области», на основании протокола правления управления государственного
регулирования тарифов Брянской области от 22 августа 2025 года № 29,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления государственного
регулирования тарифов Брянской области от 29 ноября 2022 года № 36/3-тко
«Об утверждении производственной программы на захоронение твердых
коммунальных отходов для МУП «Торговые ряды» на 2023 -  2027 годы»,
заменив в названии приказа, пункте 1 приказа, по тексту приложения к
приказу слова «МУП «Торговые ряды» на «МБУ города Клинцы
«Благоустройство».

2. Внести изменения в приказ управления государственного
регулирования тарифов Брянской области от 29 ноября 2022 года № 36/5-тко
«Об установлении долгосрочных предельных тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов и долгосрочных параметров регулирования для

МУП «Торговые ряды» на 2023-2027 годы», заменив в названии приказа,
пунктах 1 и 2 приказа, в приложениях к приказу № 3.1, № 3.2 слова
«МУП «Торговые ряды» на «МБУ города Клинцы «Благоустройство».

3. Настоящий приказ вступает с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Врио по руководству управлением О.В. Корсикова